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Valmistelija vs. tekninen johtaja Sampo Mäkelä 

 
Simojoen suistoalueen ruoppauksen yhteydessä on tehty Simon 
merialueiden väylien osalta selvityksiä. Selvityksessä kävi ilmi, että Simon 
kunnan hallinnoimia Harvakarin venereittiä sekä Onkalon venereittiä ei ole 
pidetty kunnossa (karttaliitteessä vihreällä). Väyläviraston rekisterissä 
edellä mainittujen väylien osalta on puutteita.  
 
Vesilaissa väylät jaetaan yleisiin kulkuväyliin ja yksityisiin väyliin. Yleiset 
kulkuväylät ovat joko julkisia kulkuväyliä tai yleisiä paikallisväyliä. Yleisen 
kulkuväylän perustaminen tai lakkauttaminen edellyttää vesilain mukaista 
menettelyä. Julkinen kulkuväylä perustetaan eli määrätään 
Liikenneviraston hakemuksesta, yleinen paikallisväylä jonkin muun 
väylänpitäjän hakemuksesta. Jos väylää ei ole haettu vesilain mukaisella 
menettelyllä yleiseksi kulkuväyläksi, se on yksityinen. Yksityisten väylien 
perustamista ei ole sidottu vesilain määräyksiin. Yksityisiä väyliä ja niiden 
turvalaitteita ei merkitä merikarttoihin, eikä yleisille kulkuväylille tarkoitettuja 
virallisia merenkulun turvalaitteita saa käyttää yksityisen väylän 
merkitsemisessä. 
 
Tällä hetkellä kunnossapidettäviä virallisia väyliä Simon kunnalla on edellä 
mainittujen lisäksi piakkoin valmistuva juuri ruopattu veneväylä, 
karttaliitteessä punaisella sekä Simoniemen venereitti. Veneväylien 
kunnossapito on haasteellista ja kallista, lisäksi vastuu väylien kunnosta on 
väylänpitäjällä. Nykyisillä resursseilla kunnossapidettäviä veneväyliä ja 
venereittejä on ollut liikaa ja väylien kunnossapito on näin ollen ollut 
puutteellista. Simon kunta ei ole varannut määrärahoja muiden 
veneväylien ruoppaamiseen. 
 
Simon kunnalla on väylien haltijana kolme vaihtoehtoa, miten edetä 
kyseisten jo olemassa olevien, mutta puutteellisesti hoidettujen 
veneväylien osalla: 
 
1. kunnostaa väylät ja jatkaa niiden ylläpitoa. 
2. poistaa väylät käytöstä ja väyläviraston rekisteristä 
3. luovuttaa väylien hoitaminen ja ylläpito kolmannelle osapuolelle. 
 

Lisätietoaineisto Simon väylät: alueen väylät 
 
Esittelijä vs. tekninen johtaja 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää, että väylien hallintaa ja ylläpitoa tarjotaan 

ensin Simonkylän vesialueen osakaskunnalle ja mikäli osakaskunta ei ole 
halukas hallintaa itselleen ottamaan, haetaan veneväylien lakkauttamista. 

 
Muutettu päätösehdotus Asiantuntijan selvityksen perusteella venereittien ylläpito ei vaadi 

toimenpiteitä. Tekninen lautakunta päättää palauttaa asian uudelleen 
valmisteltavaksi. 

 
Päätös Hyväksyttiin. 
 


